
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 

 

 
Prot. n. 9120  
 

All’Albo di Istituto  
 

Decreto n.77 di pubblicazione delle graduatorie di Istituto di I,II, e III fascia 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in 

materia di personale scolastico; 
 
VISTO 

il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e di 

aggiornamento delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 

1, 2, 6 e 11, comma 9, della Legge 3 maggio 1999, n.124, 

adottato con D.M. del 27 marzo 2000; 

 

VISTO il DM n. 347 del 01/06/2017 del MIUR con la quale venivano 

disposte le norme per la costituzione delle graduatorie di Circolo 

e di Istituto dei docenti per il triennio 2017/2020; 

VISTA  la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel 
SIDI 

DECRETA 
 

di pubblicare all’Albo di questo Istituto in data 8 settembre 2017  le GRADUATORIE DEFINITIVE 
di  ISTITUTO di I, II e  III^  FASCIA – del personale DOCENTE. 
 

Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, 
in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165 
 

 
Vignola,  8 settembre  2017   
 

 
                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  
                                                                                               dott. Stefania Giovanetti 


		2017-09-08T12:49:46+0000
	GIOVANETTI STEFANIA




